
株式会社  春 近 精 密
FAX またはEmailにてお送りください。 FAX : 0265-73-3164  

Email : jj@k-haruchika.co.jp

単価 数量 小計（税抜）

　真空吸着ペン･HP-100 本体 \6,000

\1,100

\1,200

\1,400

\1,700

\1,900

\2,300

\3,000

\3,500

  ☆発送には２～7日ほどかかります。 商品合計

     *****　お振込口座のご案内　*****
梱包&送料
(一律1,200円）

　　
　　口座名義株式会社　春近精密
　　銀行名 八十二銀行　伊那支店
　　口座番号　　　当座　2023763

          振込手数料はお客様ご負担でお願いします。

<納入先> 　*は必須項目です

会社名*

お名前*

電話番号* FAX番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

【 真空吸着ペンHP-100＆吸着口 】　　注文書

　吸着口　NO.7  (Φ 30ｍｍ)

　吸着口　NO.8  (Φ 35ｍｍ)

備考

商品名

　吸着口　NO.4  (Φ 18ｍｍ)

　吸着口　NO.1  (Φ  5ｍｍ) 

　吸着口　NO.2  (Φ 10ｍｍ)

　吸着口　NO.3  (Φ 14ｍｍ)

合計金額

　吸着口　NO.5  (Φ 22ｍｍ)

消費税（10％）

　吸着口　NO.6  (Φ 28ｍｍ)

ご住所*
〒　　　　　　-　　


